ПРОТОКОЛ № 2022-012-П
заседания закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

Дата проведения заседания: 17 февраля 2022 года
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии
Зам. председателя Закупочной комиссии
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС
Зам. исполнительного директора по ОР
Главный бухгалтер
Секретарь

С.Н. Соловьева
Ю.А. Садырева

А.Ц. Цырендоржиев
Т.С. Павлова
Е.М. Шпан
Е.С. Карташова

Наименование закупки: Поставка медицинской техники и оборудования для нужд АН ДОО
"Алмазик"
Способ и форма закупки: Запрос предложений, публикуемая
Этап закупки: одноэтапная.
Номер извещения: 2022-012
Предмет договора: Поставка медицинской техники и оборудования для нужд АН ДОО "Алмазик"
Сведения об НМЦ: 4 270 017,08 руб. в т.ч. НДС (20%)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О результатах очно-заочной процедуры переторжки.

ОТМЕТИЛИ:
1. На основании принятого решения о проведении переторжки (Протокол № 2022-012-Д от

15.02.2022 г.) Закупочным органом проведена очно-заочная процедура переторжка.
2. Переторжка проведена на предмет снижения цены.
3. По результатам проведения переторжки, получены следующие предложения:

№
п/п Наименование участника

Вид
предложе
ния

Цена заявки Цена заявки по
итогам переторжки

1. ООО «БРИЗ» (630132, г.
Новосибирск, ул. Нарымская 17/2-
1).
ИНН: 5403322458;
КПП: 540701001;
ОГРН: 1105476059138.

Заявка с
учетом
приложен
ий на 82
листах

4 197 517,00
руб., без НДС
(УСН).

4 167 979,00 руб., без
НДС (УСН).

РЕШЕНИЕ:

1. Признать процедуру очно-заочной переторжки состоявшейся.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 5 голосов;
«против» - 0 голосов.

Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии

Зам. председателя Закупочной комиссии

Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС

Зам. исполнительного директора по ОР

Главный Бухгалтер

Секретарь

Дата подписания протокола: « »

С.Н. Соловьева